
令和3年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,145 7,400 7,745 7 24 -17 28 31 -3 -20 6,267 -17

11月 15,165 7,409 7,756 2 16 -14 18 20 -2 -16 6,284 -5

10月 15,181 7,419 7,762 5 11 -6 22 36 -14 -20 6,289 -5

9月 15,201 7,429 7,772 2 11 -9 38 13 25 16 6,294 18

8月 15,185 7,426 7,759 5 10 -5 25 35 -10 -15 6,276 -1

7月 15,200 7,431 7,769 1 20 -19 20 36 -16 -35 6,277 -6

6月 15,235 7,449 7,786 2 17 -15 16 21 -5 -20 6,283 -5

5月 15,255 7,457 7,798 4 16 -12 48 56 -8 -20 6,288 -4

4月 15,275 7,463 7,812 5 15 -10 87 104 -17 -27 6,292 17

3月 15,302 7,461 7,841 3 17 -14 18 56 -38 -52 6,275 -33

2月 15,354 7,496 7,858 1 16 -15 62 88 -26 -41 6,308 -30

1月  15,395 7,530 7,865 3 12 -9 114 39 75 66 6,338 77

40 185 -145 496 535 -39 -184 6

※令和2年国勢調査確報値公表により，令和2年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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